

Referat af studienævnsmøde – 02/2022
 Tirsdag den 22. oktober 2022 kl. 15.00 – 16.00
 MS Teams

Medlemmer: Lone Dirckinck-Holmfeld, Mette Wichmand, Christian Dalsgaard, Lars Birch Andreasen, Sofie Weikop, Tina Kirsten Harlev Nielsen, Bjarke Madsbøll (referent)

Fraværende: Jakob Kyu Schönemann, Martin Yan Hansen

REFERAT

Pkt.	Tid	Emne	Bilag	Orientering	Debat	Beslutning
1.	15.00 – 15.05	Godkendelse af dagsorden v/ alle				X
2.	15.05 – 15.15	Orienteringer fra forkvinden v/ Lone Dirckinck-Holmfeld 1. MIL, anført af Thorkild Hanghøj og Stine Ejsing-Duun, er blevet tildelt 100.000 kr. i projektfunding til at starte MIL Open Academy, hvor forskere, undervisere m.fl. kan formidle diverse forskning og andre interessante områder. 2. Valgmodulsudbud – E22 3. Kvalitetsmøde med fakultetet 4. Thy-arrangement <i>Bilag 2.1: MIL Open Academy_projektansøgning</i>	X	X		
		Ad 2.1 <i>TH præsenterer kort MIL Open Academy. Der bruges en hjemmeside, hvor MIL forskere og undervisere præsenterer åbne præsentationer, webinarer, undervisningssessioner mv., og der kunne også ønskes, at studerende kan kuratere debatter. Det kommer meget til at handle om at løse PBL-udfordringer. Det er endnu på tidlige stadier, og der laves stadig udviklende arbejde.</i>				
		Ad 2.2 <i>Kort præsentation af valgmodulet. BM kontakter PT om at få alle undervisere til at fremgå ved modulet.</i>				
		Ad 2.3 <i>Kort opfølgning på kvalitetsmødet. MIL's handleplan er blevet revideret, og kommer fremadrettet til at være mere fokuseret på mere "lavpraktiske" udfordringer, og lidt mindre langsigtet, strategisk. Det drøftes, om og hvordan MIL kan indgå som testpanel for Moodleudvikling. K-gruppen så gerne, at man i det panel kan vidensdele og udarbejde en behovs-/ønskeliste, og kunne</i>				



		<p>være testperson på implementeringen.</p> <p>Nævnet går ind for forslaget, og der arbejdes videre med dette.</p> <p>Ad 2.4 Reminder og status på Thy-arrangementet</p>				
3.	15.15 – 15.25	<p>Format for opponentseminar v/ alle</p> <p>Kort orientering og drøftelse af afholdelsesformat for midtvejs-/opponentseminar d. 6. april.</p>				X
		<p>Ad 3 Kort bemærkning om formatet med social intro på wonder.me og derefter afholdes selve seminarsessionerne i Zoom, da k-gruppen vurderede, at wonder.me ikke var optimalt til selve sessionerne.</p> <p>Der indføres nu, at der skal afleveres 5-10 sider som oplæg til midvejsseminaret. LDH og MW sender dette ud, og KJ lægger det sammen med programmet.</p>				
4.	15.25 – 15.55	<p>Ris og ros fra januarseminaret samt seminarudvikling v/ alle</p> <p>Nævnet skal kort drøfte januarseminaret ud fra de tilbagemeldinger, der blev givet samt drøfte generel seminarudvikling; herunder bl.a. planlægning af seminar dage (opstartstidspunkter, placering af valgmoduler og workshops m.m).</p> <p>Bilag 3.1_Ris og ros_januarseminar</p>	X			X
		<p>Ad 4 Nævnet drøfter organisering af seminarerne.</p> <p>Skal man skære lørdagen fra? Eller skal man hellere skære timer af torsdag og fredag og fordele mere ud på lørdag?</p> <p>Ligeledes: kan man skære lørdag fra og så øge online aktiviteter under forløbet? Herunder skal man så også starte tidligere torsdag, så man ikke er der til så sent. Dette vil også give lidt mere fleksibilitet ift. planlægge undervisningen.</p> <p>Fællesmiddagen skal så lægges om torsdagen, og vi må ikke undervise til for sent om fredagen, så folk kan nå deres hjemrejse.</p> <p>Det er også meget vigtigt, at vi så også har meget fokus på at understøtte det sociale.</p> <p>Stor tak til medlemmerne for en masse gode inputs, der tages med videre.</p>				
5.	15.55 – 16.00	<p>Eventuelt v/ alle</p>				
		<p>Ad 5</p> <ul style="list-style-type: none">• Der er kommet forslag fra en studerende om at udbyde Participatory Design igen.<ul style="list-style-type: none">○ Der er generelt en god stemning om det fag, så det tages med i overvejelserne til F23.				

Emner til fremtidige møder: